

Προϋπολογισμός Μελέτης

Ημερομηνία : 17/1/2025

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
	1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
	1.1. ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ- ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	Καθαιρέσεις. Αποξήλωση μονωτικών επιστρώσεων οποιοδήποτε πάχους	NET ΟΙΚ- Α 22.60	001	ΟΙΚ 2236 100,00%	m2	5000	1	5.000,00	
2	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	NET ΟΙΚ- Α 22.20.1	002	ΟΙΚ 2236 100,00%	m2	200	7,9	1.580,00	
3	Φοροεκφορτώσεις - Μεταφορές. Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα. Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια	NET ΟΙΚ- Α 10.1.1	003	ΟΙΚ 1101 100,00%	t	1500	13,5	20.250,00	
4	Φοροεκφορτώσεις - Μεταφορές. Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	NET ΟΙΚ- Α 10.7.1	004	ΟΙΚ 1136 100,00%	tkm	37500	0,35	13.125,00	
5	Καθαιρέσεις. Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων.	NET ΟΙΚ- Α 22.45	005	ΟΙΚ 2275 100,00%	m2	132	16,8	2.217,60	
6	Χωματουργικές εργασίες κτριάων έργων. Ανόρυξη φρεάτων σε έδαφος γαιώδες- ημιβραχώδες	NET ΟΙΚ- Α 20.8.1	006	ΟΙΚ 2142 100,00%	m3	16	29,95 * (16,7+1 3,25)	479,20	
				Άθροισμα Εργασιών :				42.651,80	42.651,80
	1.2. ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ- ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ								
7	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης.	NET ΥΔΡ- Α 10.19	007	ΥΔΡ 6370 100,00%	m2	100	53,6	5.360,00	
8	Χρωματισμοί. Υπόστρωμα (αστάρι) τσιμεντοχρωμάτων από ακρυλικές ρητίνες βάσεως διαλύτου.	NET ΟΙΚ- Α 77.30	008	ΟΙΚ 7735 100,00%	m2	3600	2,25	8.100,00	
9	Χρωματισμοί. Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα.	NET ΟΙΚ- Α 77.10	009	ΟΙΚ 7725 100,00%	m2	3600	3,9	14.040,00	
10	Χρωματισμοί. Αντισκωριακές βαφές. Εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος δύο ή τριών συστατικών διαλύτου, με βάση εποξειδικό, πολυουρεθανικό ή ανόργανο πυριτικό ψευδάργυρο	NET ΟΙΚ- Α 77.20.3	010	ΟΙΚ 7744 100,00%	m2	5000	2,2	11.000,00	
11	Χρωματισμοί. Αντισκωριακές βαφές. Εφαρμογή αντισκωριακού εποξειδικού, πολυουρεθανικού ή ακρυλικού τελικού χρώματος δύο συστατικών	NET ΟΙΚ- Α 77.20.4	011	ΟΙΚ 7744 100,00%	m2	5000	2,7	13.500,00	
Σε μεταφορά:								52.000,00	42.651,80

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								52.000,00	42.651,80
12	Χρωματισμοί. Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	NET ΟΙΚ-Α 77.80.1	012	ΟΙΚ 7785.1 100,00%	m2	17350	9	156.150,00	
13	Χρωματισμοί. Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	NET ΟΙΚ-Α 77.80.2	013	ΟΙΚ 7785.1 100,00%	m2	15000	10,1	151.500,00	
14	Χρωματισμοί. Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους.	NET ΟΙΚ-Α 77.99	014	ΟΙΚ 7797 100,00%	m2	5000	0,34	1.700,00	
15	Αρμολογήματα - Επιχρίσματα. Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα.	NET ΟΙΚ-Α 71.31	015	ΟΙΚ 7131 100,00%	m2	1000	11,2	11.200,00	
16	Χρωματισμοί. Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, σκυροδέματος ή γυψοσανίδων με οικολογικό ακρυλικό χρώμα βάσεως νερού.	NET ΟΙΚ-Α 77.102	016	ΟΙΚ 7744 100,00%	m2	200	13,5	2.700,00	
17	Χρωματισμοί. Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση ελαιοχρώματος.	NET ΟΙΚ-Α 77.91	017	ΟΙΚ 7791 100,00%	m2	500	5	2.500,00	
				Αθροισμα Εργασιών :				377.750,00	377.750,00
	1.3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΔΑΠΕΔΩΝ								
18	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντοασβεστοκονίαμα σε δύο στρώσεις. Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 1,5 cm	NET ΟΙΚ-Α 73.37.2	018	ΟΙΚ 7338 100,00%	m2	200	12,3	2.460,00	
19	Λοιπά μαρμαρικά. Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο. Ποδιές παραθύρων από μαλακό μάρμαρο πάχους 3 cm	NET ΟΙΚ-Α 75.31.3	019	ΟΙΚ 7533 100,00%	m2	50	90	4.500,00	
20	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα. Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης 15x15 cm, κολλητά	NET ΟΙΚ-Α 73.26.3	020	ΟΙΚ 7326.1 100,00%	m2	300	31	9.300,00	
21	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια.	NET ΟΙΚ-Α 73.35	021	ΟΙΚ 7326.1 100,00%	μμ	100	4,5	450,00	
22	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια. Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	NET ΟΙΚ-Α 73.33.2	022	ΟΙΚ 7331 100,00%	m2	200	33,5	6.700,00	
				Αθροισμα Εργασιών :				23.410,00	23.410,00
	1.4. ΜΟΝΩΣΕΙΣ								
23	Κισηροδέματα - Κυψελοδέματα - Περγλιτοδέματα - Σκυριοδέματα. Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιόδεμα για την μόνωση δωματίων.	NET ΟΙΚ-Α 35.2	023	ΟΙΚ 3504 100,00%	m3	500	110	55.000,00	
Σε μεταφορά:								55.000,00	443.811,80

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								55.000,00	443.811,80
24	Στεγανοποιητικές επαλείψεις και επιστρώσεις επιφανειών σκυροδέματος. Εύκαμπτο ελαστικό τσιμεντοειδές κονίαμα υγρομόνωσης επιφανειών σκυροδέματος που υπόκεινται σε μικρού εύρους ρηγμάτωση και μετακινήσεις, κατηγορίας Α1/Α2 - Β1/Β2 κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 1504-2, κατάλληλο για επαφή με πόσιμο νερό.	NET ΥΔΡ-Α 10.10.3	024	ΥΔΡ 6401 100,00%	m2	2000	20,6	41.200,00	
25	Αντλήσεις - αποστραγγίσεις. Γραμμικά στραγγιστήρια από τσιμεντοσωλήνες Φ200 με περίβλημα γεωυφάσματος.	NET ΟΙΚ-Α 21.2	025	ΟΔΟ 2861 100,00%	m	6	16,8	100,80	
26	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα.	NET ΟΙΚ-Α 79.2	026	ΟΙΚ 7902 100,00%	m2	5000	2,2	11.000,00	
27	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες. Μεμβράνη οπλισμένη με πολυεστερικό πλεγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφίδων	NET ΟΙΚ-Α 79.11.1	027	ΟΙΚ 7912 100,00%	m2	5000	14,6	73.000,00	
28	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό.	NET ΟΙΚ-Α 79.37	028	ΟΙΚ 7936 100,00%	μμ	30	11,2	336,00	
				Αθροισμα Εργασιών :				180.636,80	180.636,80
	1.5. ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ								
29	Υαλουργικά. Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες. Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 22 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο 5 mm)	NET ΟΙΚ-Α 76.27.2	029	ΟΙΚ 7609.2 100,00%	m2	60	54	3.240,00	
30	Σιδηρά κουφώματα κοινά - Γκαραζόπορτες. Θύρες σιδηρές απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους.	NET ΟΙΚ-Α 62.21	030	ΟΙΚ 6221 100,00%	Kg	300	5	1.500,00	
31	Κατασκευές από αλουμίνιο. Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	NET ΟΙΚ-Α 65.5	031	ΟΙΚ 6502 100,00%	m2	20	175	3.500,00	
32	Πόρτες - Παράθυρα - Υαλοστάσια από ξυλεία. Ξύλινες κάσσες σε δομικές οπτοπλινθοδομές.	NET ΟΙΚ-Α 54.86	032	ΟΙΚ 5446.1 100,00%	m	500	16,8	8.400,00	
33	Κατασκευές από αλουμίνιο. Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα. Υαλοστάσια δίφυλλα, με το ένα ή και τα δύο φύλλα συρόμενα (επάλληλα), με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη	NET ΟΙΚ-Α 65.17.6	033	ΟΙΚ 6524 100,00%	m2	60	135	8.100,00	
34	Υαλουργικά. Υαλοπίνακες διαφανείς απλοί επί κουφωμάτων αλουμινίου. Υαλοπίνακες διαφανείς πάχους 4,0 mm	NET ΟΙΚ-Α 76.2.2	034	ΟΙΚ 7608 100,00%	m2	100	23	2.300,00	
35	Κατασκευές από αλουμίνιο. Κινητές σίτες αερισμού.	NET ΟΙΚ-Α 65.25	035	ΟΙΚ 6530 100,00%	m2	32	45	1.440,00	
36	Πόρτες - Παράθυρα - Υαλοστάσια από ξυλεία. Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές. Με κάσσα δομική, πλάτους έως 13 cm	NET ΟΙΚ-Α 54.46.1	036	ΟΙΚ 5446.1 100,00%	m2	200	118	23.600,00	
				Αθροισμα Εργασιών :				52.080,00	52.080,00

	1.6. ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
Σε μεταφορά:								0,00	676.528,60

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								0,00	676.528,60
37	Τεχνικά Έργα. Κατασκευή ξύλινης περίφραξης.	NET ΠΡΣ B2	037	ΟΙΚ 5104 100,00%	m	80	12	960,00	
38	Σιδηρουργικά διάφορα. Μεταλλικός σκελετός ή δικτύωμα επιστέγασης.	NET ΟΙΚ- A 61.29	038	ΟΙΚ 6118 100,00%	Kg	5000	3,4	17.000,00	
39	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	NET ΟΙΚ- A 32.1.5	039	ΟΙΚ 3215 100,00%	m3	20	95	1.900,00	
40	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών.	NET ΟΙΚ- A 38.2	040	ΟΙΚ 3811 100,00%	m2	30	22,5	675,00	
41	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C	NET ΟΙΚ- A 38.20.2	041	ΟΙΚ 3873 100,00%	Kg	1000	1,07	1.070,00	
42	Κυγκλιδώμαρατα σιδηρά - Περιφράγματα. Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους. Από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους Φ 1"	NET ΟΙΚ- A 64.16.1	042	ΟΙΚ 6416 100,00%	m	1000	11,8	11.800,00	
43	Τεχνικά Έργα. Ξύλινες πέργκολες. Ξύλινη πέργκολα ορθογωνικού σχήματος	NET ΠΡΣ B9.1	043	ΟΙΚ 5104 100,00%	m2	400	60	24.000,00	
44	Τεχνικά Έργα. Καθιστικά - Παγκάκια. Παγκάκια κήπου	NET ΠΡΣ B10.12	044	ΟΙΚ 5104 100,00%	Τεμ.	100	180	18.000,00	
45	Κυγκλιδώμαρατα σιδηρά - Περιφράγματα. Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους. Από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους Φ 2"	NET ΟΙΚ- A 64.16.3	045	ΟΙΚ 6418 100,00%	m	500	17,4	8.700,00	
46	Εγκατάσταση πρασίνου. Εγκατάσταση Συνθετικού χλοοτάπητα. Εγκατάσταση συνθετικού χλοοτάπητα.	NET ΠΡΣ E13.2	046	ΠΡΣ 5510 100,00%	m2	500	25	12.500,00	
47	Λοιπά μαρμαρικά. Κατασκευή πάγκου νιπτήρων από λευκό μάρμαρο προελεύσεως ΒΕΡΟΙΑΣ.	NET ΟΙΚ- A 75.80	047	ΟΙΚ 7578 100,00%	μμ	30	145	4.350,00	
48	Ξύλινα δάπεδα. Δάπεδο ραμποτέ από ξυλεία τύπου Σουηδίας με τον σκελετό από καδρόνια. Από λωρίδες πλάτους έως 8,0 cm	NET ΟΙΚ- A 53.20.1	048	ΟΙΚ 5321 100,00%	m2	60	30,9	1.854,00	
				Αθροισμα Εργασιών :				102.809,00	102.809,00
	<u>2. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</u>								
49	Φωτιστικό downlight LED 24W 230V IP54 Προστασίας IP 20 επίμηκες Για 1 λαμπτήρες 20 W	ΗΛΜ 8971.1.1	049	ΗΛΜ 59 100,00%	Τεμ.	20	30,24	604,80	
50	Προβολέας LED. Με αισθητήρα κίνησης 20W 3000K Μαύρος IP65	ΗΛΜ 8971.1.2	050	ΗΛΜ 59 100,00%	Τεμ.	60	35,15	2.109,00	
51	Κανάλι διανομής απο PVC διαστάσεων 25 X 25 mm	NET ΗΛΜ 8739.4.1	051		m	50	12,79	639,50	
52	Κανάλι διανομής απο PVC διαστάσεων 40 X 25 mm	NET ΗΛΜ 8739.4	052		m	50	13,49	674,50	
53	Κανάλι διανομής απο PVC διαστάσεων 60 X 40 mm	NET ΗΛΜ 8739.4.3	053		m	50	15,45	772,50	
54	Κανάλι διανομής απο PVC διαστάσεων 120 X 60 mm	NET ΗΛΜ 8739.4.4	054		m	50	21,39	1.069,50	
55	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 A τάσεως 250 V Εντάσεως 10 A κομπιτάτér ή αλλέ ρετούρ	ATHE 8801.1.4	055	ΗΛΜ 49 100,00%	Τεμ.	20	11,64	232,80	
Σε μεταφορά:								6.102,60	779.337,60

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								6.102,60	779.337,60
56	Φωτιστικό σημείο απλό χωνευτό ή ορατό στεγανό από καλώδιο ΝΥΥ, Μέσου μήκους γραμμών 10 m Απλό	ΑΤΗΕ 8995.9.4	056	ΗΛΜ 49 100,00%	Τεμ.	50	75,22	3.761,00	
57	Σημείο ρευματοληψίας χωνευτό τροφοδοτούμενο από γραμμή ρευματοδότη με γείωση Μέσο μήκος γραμμής 4 m	ΑΤΗΕ 8997.1.2	057	ΗΛΜ 49 100,00%	Τεμ.	20	57,7	1.154,00	
58	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό - Διατομής 3 Χ 1,5 mm2	ΑΤΗΕ 8774.3.1	058	ΗΛΜ 47 100,00%	m	100	5,71	571,00	
59	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό - Διατομής 3 Χ 2,5 mm2	ΑΤΗΕ 8774.3.2	059	ΗΛΜ 47 100,00%	m	100	6,29	629,00	
60	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό - Διατομής 3 Χ 4 mm2	ΑΤΗΕ 8774.3.3	060	ΗΛΜ 47 100,00%	m	50	8,08	404,00	
61	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό - Διατομής 3 Χ 6 mm2	ΑΤΗΕ 8774.3.4	061	ΗΛΜ 47 100,00%	m	50	10,15	507,50	
62	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό - Διατομής 3 Χ 10 mm2	ΑΤΗΕ 8774.3.5	062	ΗΛΜ 47 100,00%	m	100	13,34	1.334,00	
63	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό - Διατομής 5 Χ 1,5 mm2	ΑΤΗΕ 8774.6.1	063	ΗΛΜ 47 100,00%	m	200	7,16	1.432,00	
64	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό - Διατομής 5 Χ 2,5 mm2	ΑΤΗΕ 8774.6.2	064	ΗΛΜ 47 100,00%	m	200	8,86	1.772,00	
65	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό - Διατομής 5 Χ 6 mm2	ΑΤΗΕ 8774.6.4	065	ΗΛΜ 47 100,00%	m	100	13,97	1.397,00	
66	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Πενταπολικό - Διατομής 5 Χ 10 mm2	ΑΤΗΕ 8773.6.5	066	ΗΛΜ 47 100,00%	m	100	9,82	982,00	
67	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ 5 Χ 16 mm2 για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Πενταπολικό - Διατομής 5 Χ 16 mm2	ΑΤΗΕ 8773.6.6	067	ΗΛΜ 47 100,00%	m	100	17,1	1.710,00	
68	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ 5 Χ 25 mm2 για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Πενταπολικό - Διατομής 5 Χ 25 mm2	ΑΤΗΕ 8773.6.7	068	ΗΛΜ 47 100,00%	m	100	27,79	2.779,00	
69	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός Εντάσεως έως 32Α	ΑΤΗΕ 8915.1.3	069	ΗΛΜ 55 100,00%	Τεμ.	50	9,51	475,50	
70	Χρονοδιακόπτης δικτύου ηλεκτροφωτισμού	ΑΤΗΕ 9346.1	070	ΗΛΜ 53 100,00%	Τεμ.	10	107,57	1.075,70	
71	Διακόπτης Λυκόφωτος	ΑΤΗΕ 9346.2	071	ΗΛΜ 53 100,00%	Τεμ.	4	120,29	481,16	
72	Αυτόματος διακόπτης αέρα τριπολικός Εντάσεως 60 Α	ΑΤΗΕ 9389.4	072	ΗΛΜ 55 100,00%	Τεμ.	1	162,23	162,23	
73	Κλιματιστική μοναδα INVERTER 9000BTU/H	NET ΗΛΜ Ν8531.1	073	ΗΛΜ 32 100,00%	Τεμ.	10	636,01	6.360,10	
74	Κλιματιστική μοναδα INVERTER 12000BTU/H	NET ΗΛΜ Ν8531.2	074	ΗΛΜ 32 100,00%	Τεμ.	20	651,56	13.031,20	
75	Κλιματιστική μοναδα INVERTER 18000BTU/H	NET ΗΛΜ Ν8531.3	075	ΗΛΜ 32 100,00%	Τεμ.	30	1019,78	30.593,40	
76	Κλιματιστική μοναδα INVERTER 24000BTU/H	NET ΗΛΜ Ν8531.4	076	ΗΛΜ 32 100,00%	Τεμ.	30	1214,8	36.444,00	
77	Πίνακας πυρανίχνευσης αναλογικός 4 βρόγχων Πίνακας πυρανίχνευσης αναλογικός 4 βρόγχων	NET ΗΛΜ Ν8840.2.1 .7	077	ΗΛΜ 52 100,00%	Τεμ.	5	325,47	1.627,35	
Σε μεταφορά:								114.785,74	779.337,60

Α/Α	Είδος Εργασίας				Μονάδα		Τιμή	Δαπάνη
-----	----------------	--	--	--	--------	--	------	--------

		Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης		Ποσό τητα	(€)	Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								114.785,74	779.337,60
78	Μπουτόν πυρασφαλείας 24 V d.c.	ΜΑΝΟΛΗ Σ 8983.5.1.2	078		Τεμ.	10	28,55	285,50	
79	Φωτιστικό ασφαλείας LED 3 Watt Φωτιστικό ασφαλείας LED 3 Watt	NET ΗΛΜ N8987.1	079	ΗΛΜ 59 100,00%	Τεμ.	20	50,48	1.009,60	
80	Ηλεκτρικό κουδούνι (σειρήνα) σχολείου	NET ΗΛΜ N9533.2	080		Τεμ.	5	74,21	371,05	
81	Φωτοηλεκτρικός ανιχνευτής καπνού απλός	ΑΤΗΕ N62.1.1	081	ΗΛΜ 62 100,00%	Τεμ.	20	40,38	807,60	
82	Εγκατάσταση λεκάνης αποχωρητηρίου υψηλής πίεσεως από πορσελάνη με το σύνολο των εξαρτημάτων της πλήρους λεκάνης αποχωρητηρίου υψηλής πίεσεως από πορσελάνη με δοχείο πλύσεως πατητό	ΑΤΗΕ 8303.2.1	082	ΗΛΜ 14 100,00%	Τεμ.	30	353,99	10.619,70	
83	Συντήρηση λέβητοστασίου Νερού οποιασδήποτε Θερμαντικής Ισχύος	ΗΛΜ 8451.1.8.1	083	ΗΛΜ 27 100,00%	Τεμ.	40	183,55	7.342,00	
84	Σωληνώσεις θερμού - ψυχρού νερού λουτρού - κουζίνας πλήρεις τοιχώματος 0,75 mm - Συνολικού μήκους μέχρι 20 m	ΑΤΗΕ 8301.2.2.1	084	ΗΛΜ 5 100,00%	Τεμ.	10	220,26	2.202,60	
85	Σωληνώσεις αποχετεύσεως λουτρού ή WC από σωλήνες pvc πλήρεις. Σωληνώσεις λουτρού ή WC από σωλήνες pvc πλήρεις.	ΑΤΗΕ 8302.2.1	085	ΗΛΜ 3 100,00%	Τεμ.	10	440,52	4.405,20	
86	Εγκαταστάσεις Φωτισμού Οδών - Χαλύβδινοι Ιστοί Οδοφωτισμού. Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 12,00 m	NET ΗΛΜ 60.10.1.4	086	ΗΛΜ 101 100,00%	Τεμ.	16	1400	22.400,00	
87	Αντικατάσταση λαμπτήρα φθορισμού ή πυρακτώσεως ή LED Ισχύος: έως 100Watt	NET ΗΛΜ 9395.1.1	087	ΗΛΜ 59 100,00%	Τεμ.	600	15,17	9.102,00	
88	Αποκατάσταση βλάβης σε υδραυλικό υποδοχέα με αντικατάσταση υλικών	ΑΤΗΕ N803.1	088	ΗΛΜ 14 100,00%	Τεμ.	200	47,72	9.544,00	
89	Αναμικτήρας (μππαρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος τοποθετημένος σε νιπτήρα - Διαμέτρου 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8141.2.2	089	ΗΛΜ 13 100,00%	Τεμ.	60	55,88	3.352,80	
90	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη, όπως στις προδιαγραφές αναφέρεται.. ΑΜΕΑ πλήρης με δοχείο και κάθισμα	ΑΤΗΕ 8151.10	090	ΗΛΜ 14 100,00%	Τεμ.	5	221,13	1.105,65	
91	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 46 X 58 cm	ΑΤΗΕ N8180.2	091		Τεμ.	30	210,37	6.311,10	
92	Νιπτήρας πορσελάνης με βαλβίδα. ΑΜΕΑ, διαστάσεων 70 X 55 cm	ΑΤΗΕ N8160.13	092	ΗΛΜ 17 100,00%	Τεμ.	5	350	1.750,00	
93	Πρίζα VOICE/DATA τύπου RJ45/CAT5, οκτώ επαφών	ΑΤΗΕ N9500.3	093	ΗΛΜ 49 100,00%	Τεμ.	20	14,6	292,00	
94	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO - Εντάσεως 16 A	ΑΤΗΕ 8826.3.2	094	ΗΛΜ 49 100,00%	Τεμ.	30	17,24	517,20	
95	Φωτιστικό σώμα led στεγασμένων χώρων με αντανακλαστήρα, οροφής ή ανηρτημένον από αλουμίνιο 30W, προστασίας IP 20, επίμηκες ή τετράγωνο, πλήρες με όλα τα υλικά του 30W	Η/Μ N8971.1.1	095	ΗΛΜ 59 100,00%	Τεμ.	200	83,99	16.798,00	
Αθροισμα Εργασιών :								213.001,74	213.001,74
Σε μεταφορά:								0,00	992.339,34

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								0,00	992.339,34

Εργασίες Προϋπολογισμού		992.339,34
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	178.621,08
Σύνολο :		1.170.960,42
Απρόβλεπτα(%)	15,00%	175.644,06
Σύνολο :		1.346.604,48
Ποσό για αναθεωρήσεις		185.857,06
Σύνολο :		1.532.461,54
Απολογιστικά		6.000,00
Φ.Π.Α. (%)	17,00%	261.538,46
Γενικό Σύνολο :		1.800.000,00

Κως 20/01/2025

Οι Μελετητές Μηχανικοί

Φώτης Χατζηστεργος
Πολιτικός Μηχανικός

Καπρινιώτης Μανώλης
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΩ

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΙΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ